Kod producenta 108388
Rodzaj Rozdzielnice
EAN 4015081080229
Stan Nowy
Zestaw dla aparatury modułowej na szerokość
jednej deski licznikowej BPZ-DRS-MT/400-1
Indeks: 173017 Producent: EATON Kod producenta: 108388
Cena: 191.20 zł
Opis
Zestaw dla aparatury modułowej na szerokość jednej deski
licznikowej BPZ-DRS-MT/400-1
Producent: Eaton
Głębokość 160 mm
Głębokość montażowa w szafie 0 mm
Kolor Szary
Maks. obciążenie/ładowność 0 kg
Materiał Metal
Model Inne
Numer RAL 7035
Szerokość 235 mm
Szerokość montażowa w szafie 215 mm
Wysokość 420 mm
Wysokość montażowa w szafie 400 mm
Parametry